
UCHWAŁA NR XXIII/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dofinansowania oraz realizacji projektu pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Otmuchowie - etap III i IV”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446), 
Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania w formie dotacji przyznanej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Otmuchowie - etap III i IV” w kwocie do 3 698 818,43 zł (słownie: trzy miliony sześćset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemnaście złotych 43/100). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Otmuchowa do zawarcia umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia, 
o którym mowa w § 1 oraz zaciągnięcia zobowiązań w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, 
zgodnie z określonymi w tej umowie warunkami.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: BFF78F10-0804-4314-8313-7AC6CF87EC79. Podpisany Strona 1




